МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ «ОШЕВЕНСКОЕ»

Муниципальный Совет  третьего созыва
Седьмая      сессия
 Р Е Ш Е Н И Е

от 28  июня    2013 г  ,     № 45

О признании  утратившим силу   решения  муниципального

 Совета муниципального образования «Ошевенское»

от   29 марта 2013г г.  № 33  «Об отсутствии необходимости подготовки генерального плана муниципального образования «Ошевенское» и Правил землепользования и застройки муниципального образования «Ошевенское»
    На основании   Устава  муниципального образования «Ошевенское»,  в соответствии  с Градостроительным кодексом Российской Федерации ,  муниципальный Совет муниципального образования «Ошевенское»

                                                 р е ш а е т:

     1. Признать   утратившим силу   решение    муниципального  Совета муниципального образования «Ошевенское»  от   29 марта 2013г г.  № 33  «Об отсутствии необходимости подготовки генерального плана муниципального образования «Ошевенское» и Правил землепользования и застройки муниципального образования «Ошевенское».
   2.  Контроль за выполнением  данного решения возложить на главу муниципального  образования «Ошевенское» Третьякову Т.Н.
Глава муниципального образования

«Ошевенское»                                                                                  Т.Н.Третьякова